
Uchwała  Nr XXXVI/309/2017 

 Rady Miejskiej w Krobi 

   z dnia 20 września 2017 r 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Krobia od 
Skarbu Państwa prawa własności nieruchomości położonych na terenie gminy 

                    
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 6 pkt 1, art. 13 ust. 2 i 2a 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami                              
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147; ze zm.) uchwala się, co następuje: 
   
§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Krobia od Skarbu Państwa 
na podstawie umowy darowizny następujących nieruchomości: 

1) nieruchomości gruntowej, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 59                                    
o pow. 1,8120 ha, obręb Nr 0011 Niepart objętych księgą wieczystą                                           
nr PO1Y/00038124/0; 

2) nieruchomości gruntowej oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 112 o pow. 
0,0239 ha, obręb 0011 Niepart, objętej księgą wieczystą nr  PO1Y/00043632/2; 

3)  nieruchomości gruntowej oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 113 o pow. 
0,0333 ha, obręb 0011 Niepart, objętej księgą wieczystą nr  PO1Y/00043632/2; 

4) nieruchomości gruntowej oznaczonej geodezyjnie jako działka nr  115 o pow. 
0,0390 ha, obręb 0011 Niepart, objętej księgą wieczystą nr  PO1Y/00043632/2; 

5) nieruchomości gruntowej oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 116 o pow. 
0,0586 ha, obręb 0011 Niepart, objętej księgą wieczystą nr PO1Y/00043632/2; 

6) nieruchomości gruntowej oznaczonej geodezyjnie jako działka nr  117 o pow. 
0,0271 ha, obręb 0011 Niepart, objętej księgą wieczystą nr  PO1Y/00043632/2; 

7) nieruchomości gruntowej oznaczonej geodezyjnie jako działka nr  118 o pow. 
0,0275 ha, obręb 0011 Niepart, objętej księgą wieczystą nr  PO1Y/00043632/2; 

8) nieruchomości gruntowej oznaczonej geodezyjnie jako działka nr  119 o pow. 
0,0607 ha, obręb 0011 Niepart, objętej księgą wieczystą nr  PO1Y/00043632/2; 

9) nieruchomości gruntowej oznaczonej geodezyjnie jako działka nr  114/1 o pow. 
0,0542 ha, obręb 0011 Niepart, objętej księgą wieczystą nr  PO1Y/00038301/5; 

10)nieruchomości gruntowej oznaczonej geodezyjnie jako działka nr  114/2 o pow. 
0,3107 ha, obręb 0011 Niepart, objętej księgą wieczystą nr  PO1Y/00038300/8; 

11)nieruchomości gruntowej oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 120 o pow. 
1,0540 ha, obręb 0011 Niepart, objętej księgą wieczystą nr  PO1Y/00033425/5. 

 
 
§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do Uchwały  Nr XXXVI/309/2017 

 Rady Miejskiej w Krobi 

   z dnia 20 września 2017 r 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Krobia od 
Skarbu Państwa prawa własności nieruchomości położonych na terenie gminy 

 

Nieruchomości mogą być przedmiotem darowizny na cele publiczne.  
W umowie darowizny określa się cel, na który nieruchomość jest darowana.  
W przypadku niewykorzystania nieruchomości na cel określony   w niniejszej uchwale 
a następnie w umowie, darowizna może być odwołana. Taka forma przeniesienia 
własności nieruchomości określona jest w art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami. Zgodnie z w/w zasadą uchwała wyrażająca 
zgodę na dokonanie darowizny stanowić będzie podstawę do zawarcia umowy 
darowizny w formie aktu notarialnego z obligatoryjnie określonym w tym akcie celem, 
na który jest darowana. Określenie celu jest warunkiem ustawowo zabezpieczonym 
dającym darczyńcy możliwość odwołania darowizny w przypadku, gdy obdarowany 
wykorzystywać będzie nieruchomość na inny cel. Celem publicznym jest wydzielenie 
gruntów pod budowę ścieżki pieszo-rowerowej oraz organizacja przewozów 
drezynowych.   
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
 

 
Sporządziła: 
Zuzanna Duda 


